PAGE
3

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении границ охранной зоны газораспределительной сети вдоль трассы газопровода, расположенного от ул. 25 октября до
пл. Революции в с. Тушна Сенгилеевского района Ульяновской области,
и наложении ограничений (обременений)
на входящие в неё земельные участки

В соответствии с пунктом 17 Правил охраны газораспределительных сетей, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей», со статьёй 56, подпунктом 3 пункта 6 статьи 90 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Ульяновскоблгаз» и материалов по межеванию границ охранной зоны газопровода Правительство Ульяновской области                        п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить границы охранной зоны газораспределительной сети вдоль трассы газопровода, расположенного от ул. 25 октября до пл. Революции в
с. Тушна Сенгилеевского района Ульяновской области, в виде территории, ограниченной условными линиями, проходящими на расстоянии двух метров
с каждой стороны газопровода и десяти метров вокруг газорегуляторных пунктов и наземных объектов газопровода, протяжённостью 625,6 п. м, площадью 3054 кв. м (приложение № 1).

2. Наложить бессрочно ограничения (обременения), установленные пунктом 14 Правил охраны газораспределительных сетей, на входящие в охранную зону газораспределительной сети вдоль трассы газопровода земельные участки согласно приложению № 2.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Дейкун Т.А.
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства Ульяновской области

	ГРАНИЦЫ

	охранной зоны газораспределительной сети вдоль трассы газопровода, расположенного от ул. 25 октября до пл. Революции в   с. Тушна Сенгилеевского района Ульяновской области, протяжённостью 625,6 п. м

	Система координат МСК-73

	№ точек
	Расстояние, м
	Координаты

	X
	Y

	1
	2
	3
	4

	В границах муниципального образования
«Тушнинское сельское поселение» (кадастровый квартал 73:14:011302)

	1
	12,05
	473896,35
	2265115,44

	2
	36,14
	473900,37
	2265126,80

	3
	77,84
	473918,45
	2265158,09

	4
	11,64
	473957,99
	2265225,14

	5
	4,26
	473947,05
	2265229,13

	6
	12,14
	473942,99
	2265230,42

	7
	50,73
	473931,28
	2265233,63

	8
	19,39
	473882,36
	2265247,08

	9
	14,29
	473863,71
	2265252,36

	10
	17,12
	473850,15
	2265256,85

	11
	11,42
	473834,05
	2265262,68

	12
	32,44
	473823,24
	2265266,35

	13
	4,07
	473791,90
	2265274,72

	14
	8,58
	473788,02
	2265275,96

	15
	8,77
	473780,09
	2265279,25

	16
	4,92
	473772,19
	2265283,06

	17
	4,21
	473767,83
	2265285,34

	18
	0,91
	473764,17
	2265287,42

	19
	2,20
	473763,45
	2265287,98

	20
	5,14
	473762,05
	2265289,67

	21
	5,26
	473759,60
	2265294,19

	22
	3,32
	473757,28
	2265298,91

	23
	4,07
	473755,95
	2265301,95

	24
	16,36
	473754,46
	2265305,73

	25
	6,65
	473749,50
	2265321,32

	26
	26,47
	473747,50
	2265327,67

	27
	3,64
	473739,36
	2265352,85

	28
	1,25
	473738,43
	2265356,37

	29
	8,17
	473738,27
	2265357,61

	30
	86,15
	473738,50
	2265365,78

	31
	7,31
	473754,10
	2265450,50

	32
	3,82
	473755,10
	2265457,74

	33
	5,94
	473751,36
	2265458,51

	34
	19,82
	473745,55
	2265459,73

	35
	20,55
	473748,77
	2265479,29

	36
	30,93
	473750,78
	2265499,75

	37
	24,75
	473735,16
	2265526,44

	38
	22,60
	473736,21
	2265551,17

	39
	32,32
	473713,62
	2265550,37

	40
	22,61
	473712,25
	2265518,08

	41
	23,33
	473734,84
	2265518,95

	42
	19,12
	473746,67
	2265498,85

	43
	23,52
	473744,80
	2265479,82

	44
	9,78
	473740,98
	2265456,61

	45
	0,08
	473750,55
	2265454,59

	46
	3,47
	473750,63
	2265454,57

	47
	86,37
	473750,15
	2265451,14

	48
	8,79
	473734,51
	2265366,20

	49
	1,82
	473734,27
	2265357,41

	50
	4,01
	473734,50
	2265355,61

	51
	26,56
	473735,52
	2265351,73

	52
	6,64
	473743,69
	2265326,45

	53
	16,50
	473745,69
	2265320,12

	54
	4,27
	473750,69
	2265304,39

	55
	3,48
	473752,26
	2265300,42

	56
	5,43
	473753,65
	2265297,23

	57
	5,61
	473756,05
	2265292,35

	58
	3,01
	473758,72
	2265287,43

	59
	1,64
	473760,64
	2265285,10

	60
	4,59
	473761,93
	2265284,09

	61
	5,05
	473765,92
	2265281,82

	62
	8,95
	473770,40
	2265279,48

	63
	8,86
	473778,46
	2265275,60

	64
	4,33
	473786,65
	2265272,20

	65
	32,40
	473790,77
	2265270,88

	66
	11,24
	473822,08
	2265262,52

	67
	17,14
	473832,72
	2265258,90

	68
	14,43
	473848,84
	2265253,07

	69
	19,49
	473862,54
	2265248,54

	70
	50,75
	473881,29
	2265243,23

	71
	12,06
	473930,23
	2265229,78

	72
	4,10
	473941,85
	2265226,59

	73
	6,75
	473945,76
	2265225,34

	74
	73,05
	473952,10
	2265223,03

	75
	36,52
	473915,00
	2265160,10

	76
	12,42
	473896,73
	2265128,48

	77
	4,00
	473892,58
	2265116,77

_____________

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Ульяновской области

	ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, входящих в охранную зону газораспределительной сети вдоль трассы газопровода, расположенного от ул. 25 октября до пл. Революции в с. Тушна Сенгилеевского района Ульяновской области, протяжённостью 625,6 п. м

	№ п/п
	Землепользователь
	Площадь,              кв. м
	Кадастровый квартал
	Категория земель

	1.
	Муниципальное образование «Тушнин-ское сельское поселение»
	3054
	73:14:011302
	Земли населённых пунктов

	Всего
	3054

________________________
0206ек2